



دانشگاه شهید چمران اهواز

معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی
مدیریت تحصیلات تکمیلی

تاریخ
شماره
پیوست

به نام خدا

معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز، از آغاز سال تحصیلی ۹۹-۹۸، هر سال به دانشجویان برتر آزمون سراسری کارشناسی، کارشناسی ارشد ناپیوسته و دکتری تخصصی که در یکی از رشته‌های این دانشگاه پذیرفته می‌شوند، با شرایط زیر کمک هزینه تحصیلی پرداخت خواهد کرد:

۱. به پذیرفته‌شدگان دوره کارشناسی که دارای رتبه زیر ۱۰۰۰ باشند و نیز به پذیرفته‌شدگان کارشناسی ارشد ناپیوسته که دارای رتبه زیر ۵۰ باشند، بیست میلیون ریال (در چهار نوبت پنج میلیون ریالی) و به پذیرفته‌شدگان دکتری تخصصی نیز که دارای رتبه زیر ۳۰ باشند، چهل میلیون ریال (در چهار نوبت ده میلیون ریالی) پرداخت خواهد شد (لازم به ذکر است که مبنای محاسبه، رتبه داوطلب بدون سهمیه است).

۲. این پذیرفته‌شدگان باید حداکثر تا دو ماه پس از ثبت نام در نیمسال اول تحصیلی، کارنامه آزمون سراسری خود را همراه با شماره حساب شخصی در یکی از بانک‌های ملی یا تجارت، به معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه ارائه دهند تا اولین کمک هزینه خود را دریافت کنند.

۳. اگر دانشجویی دارای شرایط استفاده از این کمک هزینه، به هر دلیلی در بازه زمانی تعیین شده در نیمسال اول تحصیلی کارنامه آزمون سراسری خود را به معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی ارائه ندهد، از دریافت اولین کمک هزینه خود محروم خواهد شد.

سه کمک هزینه باقیمانده طبق شرایط زیر پرداخت خواهد شد:

۱. کمک هزینه تحصیلی دانشجویان کارشناسی و کارشناسی ارشد ناپیوسته، فقط در طی سه نیمسال اول تحصیلی پرداخت خواهد شد و اگر معدل دانشجو در هر کدام از نیمسال‌های تحصیلی، کمتر از ۱۷ باشد از دریافت کمک هزینه آن نیمسال محروم می‌شود.

۲. با توجه به اینکه واحدهای آموزشی دانشجویان دکتری تخصصی، در دو نیمسال تحصیلی ارائه می‌شوند، این دانشجویان در صورت داشتن معدل ۱۷ و بالاتر در هر نیمسال، کمک هزینه آن نیمسال را دریافت خواهند کرد و دریافت کمک هزینه چهارم منوط به کسب نمره ۱۷ و بالاتر در آزمون جامع، حداکثر تا پایان نیمسال پنجم تحصیلی خواهد بود. در صورتی که دانشجوی دکتری تخصصی نتواند در اولین آزمون جامع با معدل ۱۷ و بالاتر قبول شود، از دریافت کمک هزینه چهارم محروم خواهد شد و قبولی در آزمون جامع دوم موجب دریافت این کمک هزینه نمی‌شود.

معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز

